
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Sexta-feira •  01 de abril de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 255

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  I V O N I C E  F I G U E I R E D O  S A N T O S  P R A Z E R E S

h t t p : / / c m m u n i z f e r r e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 005/2022) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 006/2022) ................................................................................... 3
PORTARIA (Nº 007/2022) ................................................................................... 4



Sexta-feira
0 1  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 255

- 2 -

 Câmara Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u n i z f e r r e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 005/2022)

_ --.--

 

   

Poder Legislativo

/ camara Hunirlpal du- Muniz hmm:

. 4 um: IJASIIBMmOol-úl

& Itu. 39 dn Iulhu, :! n'. [entra - Humºur-|I" - Bath - CEP 44575-000
 

PORTARIA N'. 006

DE. 01 DE ABRIL DE 2022.

"Nami-ln & ÍUI'IEIOI'IÉI'IH MANUELA ALVES DOS

mma DE ARAÚJO, para ocupar o cargo

em Caminhão de CHEFE DE SECRETARIA da

Câmara Municipal de Muniz Ferreira”.

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE HUIIIZ FERREIRA,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica e o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1". Nomear & Senhora MANUELA ALVES DOS SANTOS DE

ARAÚJO, portadora do CFF/MF sob o nº 0113011256? & RG sob o nª

07.082,287-55 — SSP/BA, pam ocupar o Cargo Comissionadn de CHEFE DE

SECRETARIA da Câmara Municipal de Muniz Peneira

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E (“JUFRA—SE.

câmmuumcmu DEHUHIZFERREIRA-BAHIA, EM 01 DE

ABRIL me: 2022.

lºka—LA Zurª/'

NORICE FIGUEIREDO SANTOS PRAZERES

- Presidente da Câmara-

' '“ $$”LO AL DOS SANTOS JÚNIOR

1ª Secretária

in,—.:.:



Sexta-feira
0 1  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 255

- 3 -

 Câmara Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u n i z f e r r e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 006/2022)

Podrr nglslnuvo

/ rdmnm Munn Ipu! dr Mimi: I'rrrflrn

, 4 cn:-|. 1.135qu“anm

“ Itu: zm lII lulhu. |! n'. lin-u_Im - Muul: Pun-Ir- - IIIIIÍI - ISEP “JH-Duo
 

PORTRRIA II'. 006

DE. 01 DE ABRIL DE 2022.

Nmnrhl " Iunrímmrin MILENA DE HOME!

BRITO. pnru (::-upar u rnrgu rm Comin—no de

CHEFE DE ORBINETE da Câmara Municipal

de Munlz lªrrrr-Iru".

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA,

ESTADO DA BAH“, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica e o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1“. Nomeia & Sr“. MILENA DE MORAES BRITO, portadora do

CPPIMF sob o 11“ 076.249.785-80 & RG sob o nº 14.960.466—17 — SSP/BA,

para ocupar o Cargo Conúasianado de CHEFE DE GABINETE da Câmara

Municipal de Muniz Ferreira.

Art. 2“. Esta Portaria entra Em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE—SE, PUBLIQUE—SE E CUMPRA—SE.

CÁMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA - BAHIA, EM 01 DE

ABRIL DE 2022.

_ÉWIL-Q QLÉ/

NON CE FIGUEIRED SANTOS PRAZERES

- Pres dente da Câmara-

. 't C

T fõíd AL nos SANTOS JÚNIOR

lº Secretária

",.-._....

gu&



Sexta-feira
0 1  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 255

- 4 -

 Câmara Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u n i z f e r r e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 007/2022)

Poder Legislativo

/ & Cámara Municipal de Muniz Ferreira

' . .4 CEP:: 13.453,354/0001-01

Rua 30 de Iulhu. :! n'. Centro - Muniz Parr-Ir: -— Bulli: —- CEP 44575-000

 

      ===-':

PORTARIA N'. 007

DE, 01 DE ABRIL DE 2022.

"Nomeia a funcionária ANDREZA DE JEEUS

CONCEIÇÃO, para ocupar a cargo em

Comissão de CONTROLADORA INTERNA da

Câmara Muru'cipal de Muniz Ferreira'.

A PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA.

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica e o Regimento Interno,

RESOLVE:

.ªu-t. 1ª. Nomeia & Sr“. ANDREZA DE JESUS CONCEIÇÃO, portadora

do CPFfMF sob a nº 065.560.065-56 & RG Sob o nª 16.294.371—74 SSP/BA,

para ocupar o Cargo Comíssionado de CONTROLADORA INTERNA da

Câmara Municipal de Muniz Ferreira.

Art. 2“. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CÁMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA - BAHIA, EM 01 DE

ABRIL DE 2022.

(íºn/(Jhª- €

NONICE FIGUE O SANTOS PRAZERES

- Pratidente da Câmara—

. Ç___ ! ,

ll! AL DOS SANTOS JUNIOR

“ Secretário

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 005/2022)
	PORTARIA (Nº 006/2022)
	PORTARIA (Nº 007/2022)



		2022-04-01T09:17:08-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




